
проєкт 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження Програми «Організація 

харчування дітей у закладах освіти Великодимерської  

селищної територіальної громади на 2025-2027 роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Постанови 

КМУ від 4 жовтня 2024 р. № 1145 «Деякі питання надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти у 2024 році», наказу МОН України від 24.09.2024 

№ 1364 «Про затвердження переліку закладів загальної середньої освіти, які мають 

право на отримання фінансової підтримки для організації гарячого харчування учнів 

1-4 класів, що відповідає додатку 1 до Договору між Міністерством освіти і науки 

України та Всесвітньою Продовольчою Програмою Організації Об'єднаних Націй 

про реалізацію програми шкільного харчування в Україні в рамках перехідного 

проміжного стратегічного плану для України ВПП (2024-2025) у 2024/2025 

навчальному році», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити Програму «Організація харчування дітей у закладах освіти 

Великодимерської селищної територіальної громади на 2025-2027 роки, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                    Олександр БОРСУК 

 
селище Велика Димерка 

від  19 грудня 2024 року  

№  


